10590 Kra-1256: *Notum fecit Dominus.*

10690 Kra-28: *Natus est nobis Salvator.*

10740 Kra-1508: *Hoc responsorium per totam octavam in vesperis canitur et pro nono responsorio in matutinis, excepto die Innocuentum.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
10750	Nat	Nat	N3	V3	007840a
10760	Nat	Nat	W _{sac}	W	
10770	Nat	Nat	L	a1	004455
10780	Nat	Nat	L	a2	002938
10790	Nat	Nat	L	a3	001404
10800	Nat	Nat	L	a4	002836
10810	Nat	Nat	L	a5	004221
10820	Nat	Nat	L	H	
10830	Nat	Nat	L	W	
10840	Nat	Nat	L	Ab	002946
10850	Nat	Nat	I	a	002926
10860	Nat	Nat	I	W	
10870	Nat	Nat	III	a	003104
10880	Nat	Nat	III	r	007683
10890	Nat	Nat	III	W	008153
10900	Nat	Nat	VI	a	005448
10910	Nat	Nat	VI	r	007242
10920	Nat	Nat	VI	W	007978
10930	Nat	Nat	IX	a	005452
10940	Nat	Nat	IX	r	006250
10950	Nat	Nat	IX	W	008144

-
- 10750 Kra-47, Kra-53, Kra-166, Kra-1508, Kra-1255, Damb, Kie-1: additur prosa: *Quem aethera et terra.*
Kra-32, Kra-47, Kra-166: Post responsorium sequitur: *Liber generationis.* Postea antiphonae
commemorationum A1 *Completi sunt dies* (Kie-1, Damb) A2 *Ecce completa sunt* (Kra-32, Kra-47,
Kra-53, Kra-1255, Kra-1508, Kie-1) A3 *O mundi Domina* (Kra-32, Kra-47, Kra-53, Kra-166, Kie-1,
Damb, Kra-1255, Kra-1256, Kra-1508).
Kra-51: *Finito responsorio, legitur evangelium: Liber generationis.* Postea *Te Deum cantor incipit, vel*
episcopus, si affuerit. Kra-28: *Deinde statim sequitur evangelium: Liber generationis, finito, sequitur*
antiphona: O mundi Domina.
- 10760 Kra-1508 (Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Kra-1255 similiter): *Si vero non est locus celebrandi missam,*
tunc ad laudes more solito praemittitur versus iste: Benedictus qui venit. Kie-1: *Post commemorationem*
sequuntur laudes.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
10750	In principio erat	In principio erat
10760	–	–
10770	Quem vidistis pastores	Quem vidistis pastores
10780	Genuit puerpera	Genuit puerpera
10790	Angelus ad pastores	Angelus ad pastores
10800	Facta est cum angelo	Facta est cum angelo
10810	Parvulus filius	Parvulus filius
10820	–	–
10830	–	–
10840	Gloria in excelsis	Gloria in excelsis
10850	Gaudeamus omnes	Gaudeamus omnes
10860	(de psalterio)	(de psalterio)*
10870	Hodie intacta Virgo	Virgo hodie fidelis
10880	Speciosus forma	Verbum caro
10890	Notum fecit Dominus	Ipse invocavit me
10900	Virgo Dei Genitrix	Hodie intacta Virgo
10910	Notum fecit Dominus	Ipse invocavit me
10920	Benedictus qui venit	Notum fecit Dominus
10930	Virgo hodie fidelis	Parvulus filius
10940	Benedictus qui venit	Notum fecit Dominus
10950	Natus est nobis hodie	Benedictus qui venit